

## Clickable InGame Ads Nedir?

İlk olarak, "InGame Ads" terimini genel olarak tanımlayacak olursak, oyunlar içinde yer alan, marka ve ürünlerini tanıtan reklamlardır. Bu reklamlar doğal bir şekilde yerleştirilerek sunulur. "InGame Ads", mobil, masaüstü ve konsol oyunlarında gösterilebilen reklamlardır.



Oyun içi reklamcılık sektörü hızla gelişmektedir. Bu reklamların gelişmesindeki en büyük sebeplerden biri, kullanıcının oyun oynama sürecini kesintiye uğratan geleneksel reklamların, kullanıcıya verdiği rahatsızlığın önüne geçilmesini istemesinden kaynaklanmaktadır. Bu nedenle Google'ın 30 Eylül 2022'den itibaren yaptığı duyurusuyla birlikte, in game reklamlara daha fazla önem verilmeye başlanmıştır.

Clickable InGame ise, oyun içi reklam platformu Gadsme tarafından geliştirilen bir reklam modelidir. Yukarıda bahsettiğimiz "InGame Ads"leri, tıklanılabilir hale getirerek markalar için büyük bir avantaj sunmaktadır. Tıklama ölçümü sağlayan, %100 marka güvenli ve IAS tarafından doğrulanmış bir reklamcılık çözümü oluşturmuştur.



Oyun içi reklamlarını nerede görebiliriz sorusuna gelirse, oyun için billboard'lar ve reklam panolarında "Clickable InGames"i sıklıkla görebiliriz. Oyun içerisinde yer alan billboardlar ve reklam panolarında gerçek dünyadaki reklam içerikleri gösterilebilir. Merak eden oyuncular panoların üzerine tıklayarak, ilgili sayfaya yönlendirilebilirler. Bu sayede oyun deneyimine istemsiz bir müdahale olmaz.



Diğer bir kullanım şekli ise ürün entegrasyonudur. Örneğin, yarış oyunlarında araçların üzerinde bir markanın logosu veya reklamı yer alabilir. Başka bir örnek verecek olursak, oyun içerisinde pizza kutusunu direkt ilgili markanın logosuyla görebiliriz. Oyun kategori seçiminin de mümkün olduğu bu kullanım modeliyle kullanıcıları rahatsız etmeden etkili reklam gösterimleri yapabilme fırsatını yakalayabiliyoruz.

#### **Kaynakça:**

<https://www.eskimi.com/blog/eskimi-gadsme-partnership>

<https://venturebeat.com/business/sayollo-brings-makes-in-game-video-ads-feel-like-theyre-part-of-a-mobile-game/>

<https://www.silverpush.co/news/in-game-advertising-new-format-for-digital-advertisers/>